
UCHWAŁA NR VI/64/2019
RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Węgierska Górka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 16 ust. 4 i 5 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 ze zm.)

Rada Gminy Węgierska Górka uchwala, co następuje:

§ 1. Korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych stanowiących 
własność lub będących w zarządzie Gminy Węgierska Górka, zlokalizowanych na liniach komunikacyjnych na 
obszarze gminy jest płatne.

§ 2. Opłata pobierana jest za każde zatrzymanie się środka transportu operatorów lub przewoźników na 
przystanku komunikacyjnym.

§ 3. Za jednorazowe zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym, ustala się następujące 
stawki opłaty:

1) 0,03 zł za zatrzymanie się na przystanku komunikacyjnym usytuowanym w miejscowości Żabnica, Cięcina 
na trasie: Cięcina – Cięcina Górna oraz w Ciścu na trasie Cisiec Mały – Gołuszki

2) 0,05 zł za zatrzymanie się na przystanku komunikacyjnym usytuowanym w miejscowości Węgierska Górka 
oraz Cisiec i Cięcina z wyłączeniem tras wskazanych w pkt 1

§ 4. Ustala się termin płatności opłaty, o której mowa w § 3 w dwóch ratach płatnych w terminie: I rata -  
do 15 maja, II rata - do 15 listopada każdego roku kalendarzowego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Węgierska Górka.

§ 6. Traci moc Uchwała Nr VI/42/2011 Rady Gminy Węgierska Górka z dnia 29 kwietnia 2011 r. 
w sprawie ustalenia stawki opłat za korzystanie z przystanków   komunikacyjnych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 czerwca 2019 r.

Poz. 4307



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Iwona Kopeć

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4307


		2019-06-07T11:12:49+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




